Vale dizer, logrou o exequente demonstrar documentalmente
que o ônus da contratação do advogado em tais circunstâncias deverá ser arcado pelo
devedor  - CPC 784, X c/c 798.

            Cite-se, portanto, o executado, a fim de que, no prazo de 03 (três) dias, efetue o
pagamento de R$ 4.747,34 (quatro mil e setecentos e quarenta e sete reais e trinta e quatro
centavos), sob pena de penhora de tantos bens quantos bastem à satisfação do crédito.

            Findo o prazo e inocorrendo o pagamento, proceda-se à penhora eletrônica, com o
objetivo de realizar a constrição de dinheiro em depósito ou aplicação financeira, devendo ser